[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018

                                 № 232 -п
О внесении дополнений в

постановление от 19.02.2018 № 44-п

«Об утверждения Положения о  комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе
  Федеральным законом от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции» внесены существенные изменения в ст.12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» на основании ст.12 Федерального закона от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. подпункт 3.1.2. пункта 3 дополнить  абзацем следующего содержания:

 «Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Старопольского сельского поселения                                         В.О.Овлаховский